Lehrekretariate fir BachelorPflege, S0Se2022, 4. Fachsemester:

Modul P13: Langzeitpflege bei chronisch kranken und alteren Menschen

CCO1 - Institut fur Allgemeinmedizin - CCM

Name Tel. Hausanschrift eMail Sprechzeiten

Anja Paulsen-Stock 514114 Charitéplatz 1, D-10117 Berlin, anja.paulsen-stock@charite.d | Di und Do 09:00 - 14:00
e Uhr

Julia Leyfman 450-514093 julia.leyfman@charite.de

Angelika Borkowski 450 514082 Rahel-Hirsch-Weg 2, Ebene 01, Assistenz der | angelika.borkowski@charite.d

Institutsleitung e

Mariyan Madzharov 450 - 514092 mariyan.madzharov@charite.
de

Anna-Catharina 450 - 514114 anna-catharina.rossaert@cha

Rossaert rite.de

Franziska Horn 450 - 514094 franziska.horn@charite.de

CCOL1 - Institut fur Klinische Pflegewissenschaft

| Jane Kaminski

|45o 529 412 |

| jane.kaminski@charite.de

CC13 - Klinik fur Geriatrie und Altersmedizin - CBF/CVK

| Lisa Genthner

| 450 614475 |

| lisa.genthner@charite.de

Modul P14: Menschen in akuten und chronischen Krankheitsprozessen verstehen und begleiten (2)

CCO1 - Institut fur Klinische Pflegewissenschaft

| Jane Kaminski

| 450 - 529 412 |

| jane.kaminski@charite.de

CC12 - Klinik fur Infektiologie und Intensivmedizin - CCM/CVK/CBF

Petra Hodt

553122

Virchowweg 9, 03. Ebene, Zimmer 232

petra.hoedt@charite.de

Mo bis Fr, 09:00 bis 13:00
Uhr

CC13 - Arbeitsbereich Lipidstoffwechsel - CVK

Eleni Balouchtsidou 553252 553252 CVK - Ostring 1, 2. Etage, Zi. 2.0115 | eleni.balouchtsidou@charite.d
e
Lisa Genthner 450 614475 lisa.genthner@charite.de

CC13 - Medizinische Kl

inik fir Endokrinologie und Stoffwechselmedizin - CBF/CCM

Eleni Balouchtsidou

553252

553252 CVK - Ostring 1, 2. Etage, Zi. 2.0115

eleni.balouchtsidou@charite.d

e

CC15 - Klinik fur Neuro

logie mit Experimenteller Neurologie - CBF/CCM/CVK

Annette Schnickmann | 450560192 CCM: Bonhoefferweg 3 (2511-03-32) annette.schnickmann@charit | 07:00 - 15:00
e.de
Kerstin Stahlbusch 450 560822 Hindenburgdamm 30, 12200 Berlin kerstin.stahlbusch@charite.de
Jenny Cammerer 450 560022 Mittelallee 2, 4. Obergeschoss, jenny.caemmerer@charite.de
Selma liter 84452277 | 450 | Klinik und Hochschulambulanz fir Neurologie, | selma.ilter@charite.de 8 - 14 Uhr
560832 Arztlicher Leiter: Prof. Dr. med. H. Audebert,
Campus Benjamin Franklin, Hindenburgdamm
30, 12200 Berlin
Marlies Fiedler 450 560022 Mittelallee 2, 4. Etage, Sekretariat marlies.fiedler@charite.de
Philine Caron 450 560112 Bonhoefferweg 3, Ebene 02, philine.caron@charite.de 07:30-15:00 Uhr
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CC15 - Klinik fur Psychiatrie und Psychotherapie - CCM

|Anna|ena Lidke

|450 571032 |

|annalena.luedke@charite.de |

Modul P15: Fall- und Versorgungssteuernde sowie edukative Aufgaben der Pflege

CCOL1 - Institut fur Gesundheits- und Pflegewissenschaft - CVK

Vanessa Schafer

450 529082

vanessa.schaefer@charite.de

Lehrsekratariat
Gesundheits- und
Pflegewissenschaft

lehre-igpw@charite.de

Modul P16: Wahlpflicht |

CCOL1 - Institut fur Klinische Pflegewissenschaft

| Jane Kaminski

|45o 529 412 |

jane.kaminski@charite.de

PDL - Prodekanat fir Studium und Lehre

Carolin Kaluza 450 576238 Friedrich-Althoff-Haus, Ebene 03, carolin.kaluza@charite.de

Lars Lehmann 450 - 576 434 | Virchowweg 5, 4.Etage, 10117 Berlin lars.lehmann@charite.de

Martin Dittmar 12346789456 martin.dittmar@charite.de

Wiebke Hopner 450 576102 Rahel-Hirsch-Weg 5, Charité Campus-Klinik, |wiebke.hoepner@charite.de
Ebene 04,

Yannik Muller yannik.mueller@charite.de

Johannes Wolf 015258415736 johannes.wolf@charite.de

Patricia Stein 450 578015 Hufelandweg 1, CCM, R02.032 patricia.stein@charite.de

Anne Throl 450 576166 Forum 3, anne.throl@charite.de

Alfira Khasanova alfira.khasanova@charite.de

Jennifer Marruhn 450 - 576392 jennifer.marruhn@charite.de

Dr. rer. nat. Gohar 576285 gohar.teravetisyan@charite.d

Ter-Avetisyan e

Sandra Buron 450576257 CVK Augustenburger Platz 1, Forum 3, 13353 | sandra.buron@charite.de
Berlin,

-- Team elLearning 030450576450 | http://elearning.charite.de/ elearning@charite.de

Modul Praxis

: Praxisbegleitung

CCOL1 - Institut fur Klinische Pflegewissenschaft

| Jane Kaminski

| 450 - 529 412 |

jane.kaminski@charite.de
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